
Id: XSGYU-JVLWU-FWQKJ-LGUKW-VYEGD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 375/XL/2010
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia opinii o przeznaczeniu do zbycia nieruchomości stanowiącej własność gminy. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm./ oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami / t. j. Dz. U. z 2004 r Nr 261, poz. 2603 z poźn. zm./ 

Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje : 

§ 1. Pozytywnie zaopiniować wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Budzik



Id: XSGYU-JVLWU-FWQKJ-LGUKW-VYEGD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 375/XL/2010

Rady Gminy Konopiska

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Konopiska nr 375/XL/2010 z dnia12.08.2010 r. 

 

Lp. Nr. działki Pow. 
gruntu ha 

Księga 
Wieczysta Położenie Opis 

nieruchomości
Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania przestrzennego

Wartość 
ogólem

Wartość po 
zastosowaniu 80 % 
bonifikaty

1 765/54 k. 
m. nr 8 0.1246 61329 Konopiska Zabudowana Zabudowa mieszkaniowa 130.456,00 26.091,20

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Budzik


